
Dziennik Urzędowy
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 5

– 140 –

  7) promowanie, upowszechnianie i propagowanie problematyki przeciwdziałania dyskryminacji oraz prowadzenie dzia-
łań informacyjno-edukacyjnych na rzecz podnoszenia świadomości na temat dyskryminacji i jej przejawów oraz metod 
i strategii przeciwdziałania jej występowaniu;

  8) realizacja zadań w zakresie świadczenia niezależnej pomocy ofi arom dyskryminacji w dochodzeniu ich praw;
  9) realizacja projektów fi nansowanych ze środków pochodzących z budżetu UE nakierowanych na wyrównywanie szans 

osób dyskryminowanych;
10) inicjowanie i współrealizowanie projektów współfi nansowanych ze środków EFS w ramach PO KL nakierowanych na 

wyrównywanie szans osób dyskryminowanych”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

Poz. 19

19

DECYZJA Nr 4 

MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 22 grudnia 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa 
bezpośrednio podległych Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
wykonywania budżetu państwa (Dz.U. Nr 116, poz. 784 i Nr 245, poz. 1785 oraz z 2008 r. Nr 4, poz. 21) postanawia się, co 
następuje:

§ 1.

W decyzji Nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 20 sierpnia 2007 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu 
państwa bezpośrednio podległych Ministrowi Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. MPiPSp. Nr 3, poz. 17) w § 1 ust. 2 pkt 1 po 
lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu:
„f)  Dyrektora Centrum Partnerstwa Społecznego „Dialog” im. Andrzeja Bączkowskiego”.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

MINISTER PRACY 
I POLITYKI SPOŁECZNEJ

Jolanta Fedak

Wydawca: Minister  Pracy i Polityki Społecznej
Redakcja: Biuro Ministra, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ul. Nowogrodzka 1/3/5 00-513 Warszawa

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Wydawniczo-Poligrafi czny MPiPS

Zbiory Dziennika Urzędowego Ministra  Pracy i Polityki Społecznej są wyłożone do powszechnego wglądu
w Biurze Ministra w Ministerstwie  Pracy i Polityki Społecznej, w godzinach pracy.

Tłoczono z polecenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej w ZWP MPiPS. Nakład 40 egz. 

ISSN 1896-9178




